
 

Sonic elektriskā zobu

suka ar īpašu lietotni

DiamondClean 9000

 

Viedā zobu tīrīšana tagad

vienkāršāka

Iebūvēts spiediena sensors

Vieda birstes galviņas

atpazīšana

4 režīmi, 3 intensitātes līmeņi

 

HX9914/69

Jūsu veselīgākais smaids katru dienu

Dziļa tīrīšana veselīgākam smaidam.

Philips Sonicare DiamondClean 9000 nodrošina optimālu veiktspēju aplikuma

noņemšanai, veselīgākām smaganām un zobu balināšanai, palīdzot jums veikt

dziļāku tīrīšanu veselīgākam smaidam.

Designed around you

Saru forma, kas gādā par smaidu

Uzlabo zobu tīrīšanu

Vienkārša un eleganta uzlāde

Premium performance

All-in-One zobu birstes uzgalis vispusīgai kopšanai

Zobu tīrīšana ar Sonic tehnoloģiju: efektīvas tīrīšanas meistarklase

Ļaujiet DiamondClean 9000 pielāgoties jūsu vajadzībām

Personalizēta zobu tīrīšana

Informē jūs, ja tīrīšanā pielietojat pārmērīgu spēku

BrushSync automātiski izvēlas vislabāko režīmu tieši jums

Vienmēr ziniet pareizo uzgaļa nomaiņas brīdi

Esiet informēts, pateicoties personalizētam progresa ziņojumam

Uzsāciet un turpiniet veselīgus ieradumus



Sonic elektriskā zobu suka ar īpašu lietotni HX9914/69

Izceltie produkti

Premium All-in-One zobu birstes uzgalis

Tīriet bez kompromisiem ar A3 Premium zobu

birstes uzgali “viss vienā”. Mūsu visu laiku

labākajam zobu birstes uzgalim ir leņķī izvietoti

sari, kas palīdz likvidēt līdz 20 reizēm vairāk

aplikuma pat grūti aizsniedzamās vietās.*

Trīsstūra formas saru gali likvidē līdz 100%

vairāk plankumu mazāk nekā divās dienās.***

Turklāt garie sari nodrošina dziļu tīrīšanu

smaganām, padarot tās līdz 15 reizēm

veselīgākas vien divu nedēļu laikā.** Tas viss,

pat nemainot zobu birstes uzgaļus. Vai zinājāt,

ka zobu birstes uzgaļi pēc trīs mēnešu

lietošanas kļūst mazāk efektīvi? Mūsu

BrushSync funkcija jums var atgādināt, kad

tuvojas laiks tos nomainīt.

Noapaļots profils

Izliektais profils palīdz sariem nokļūt tieši tur,

kur nepieciešams. Ieguldot neatlaidīgu darbu,

mēs esam izveidojuši universālu risinājumu, kas

sniedz izcilu mutes kopšanu.

Uzticama zobu tīrīšana ar Sonic tehnoloģiju

Notīriet aplikumu ar Sonic tehnoloģiju – mūsu

augstākais kritērijs efektīvai un saudzīgai

tīrīšanai. Kamēr tīrāt zobus, līdz pat 62 000

saru kustību un dinamiskas, plūstošas darbības

palīdz iztīrīt pat grūti aizsniedzamas vietas,

gādājot par izteiktu tīrības un svaiguma sajūtu

mutē.

4 režīmi, 3 intensitātes līmeņi

DiamondClean 9000 ir Clean, White+, Gum

Health un Deep Clean+ režīmi, lai nodrošinātu

visas zobu tīrīšanas vajadzības. Režīms Clean ir

paredzēts izcilai zobu tīrīšanai ikdienā, White+

paredzēts aplikuma noņemšanai, Gum Health

maigi un efektīvi notīra smaganas, un režīms

Deep Clean+ nodrošina rūpīgu tīrīšanu un

atsvaidzinājumu. Zobu birstei ir trīs spēka

pakāpes, un jūs varat izvēlēties intensīvu

tīrīšanu vai maigāku spēku jutīgam mutes

dobumam.

Iebūvēts spiediena sensors

Iespējams, jums nešķiet, ka piemērojat pārāk

lielu spēku, tomēr jūsu DiamondClean 9000 to

pamanīs. Ja uzspiedīsiet pārāk spēcīgi, rokturis

sāks nedaudz pulsēt, norādot, ka jārīkojas

uzmanīgāk. Ļaujiet zobu birstei strādāt. 7 no 10

cilvēkiem atzina, ka šī funkcija ir noderīga, un

sāka tīrīt zobus labāk.

BrushSync savienošanas funkcija

Viedās zobu birstes uzgaļi nodrošina to, ka

lietojat pareizo režīmu un intensitāti, lai

panāktu vislabāko tīrīšanas rezultātu.

Piemēram, jūs izmantojat W3 Premium White

birstes uzgali. Jūsu DiamondClean 9000

BrushSync tehnoloģija automātiski sinhronizēs

jūsu birstes uzgali ar White+ režīmu, lai

palīdzētu jums padarīt zobus baltākus.

BrushSync uzgaļa nomaiņas atgādinājums

Ar laiku visi zobu birstes uzgaļi nolietojas,

tāpēc jums jāpievērš uzmanība savējam, lai jūs

turpinātu izbaudīt lielisku tīrīšanu. Mūsu

BrushSync tehnoloģija pārbauda, cik ilgi esat

lietojis savu birstes uzgali un cik spēcīgi esat

tīrījis zobus. BrushSync nomaiņas atgādinājums

uz roktura un īss skaņas signāls dos jums ziņu,

kad būs laiks to nomainīt.



Sonic elektriskā zobu suka ar īpašu lietotni HX9914/69

Specifikācijas

Savienojamība

Bluetooth® bezvadu tehnoloģija: Viedā zobu

tīrīšanas lietotne

Strāvas padeve

Spriegums: 110-220 V

Tehniskā specifikācija

Akumulators: Uzlādējams

Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai):

14 dienas****

Akumulatora tips: Litija jonu

Dizains un apdare

Krāsa: Balts un rozā zelta

Serviss

Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Saderība

Android saderība: Android tālruņi, Bluetooth

4.0 un jaunākas versijas, Meklējiet Sonicare

pakalpojumā Google Play Store, lai skatītu

detalizētu OS saderību.

iOS saderība: iPhone ar Bluetooth 4.0 un

jaunākām versijām, Meklējiet Sonicare

pakalpojumā App Store, lai skatītu detalizētu

iOS saderību.

Vienkārša lietošana

Rokturis: Plāns ergonomisks dizains

Roktura saderība: Viegli uzspraužami birstes

uzgaļi

Nomaiņas atgādinājums: Izcila rezultāta

nodrošināšanai katru reizi, iedegas

atgādinājuma ikona

Birstes uzgaļa atpazīšanas funkcija:

Sinhronizācija ar optimālo darbības režīmu

Akumulatora indikators: Izgaismota ikona

norāda baterijas darbmūžu

Displejs: Izgaismots displejs

Komplektā iekļautie piederumi

Suku uzgaļi: 2 A3 Premium All-in-One

Rokturis: 2 DiamondClean 9000

Lādētājs "Glāze": 1

Lādētāja pamatne: 2

Tīrīšanas veiktspēja

Sniegums: Likvidē līdz 20x vairāk aplikuma*

Veselības ieguvumi: Līdz 15 reizēm veselīgākas

smaganas**

Ātrums: Līdz 62 000 birstes kustību/min

Balinošās īpašības: Līdz 100 % mazāk

plankumu***

Taimeris: BrushPacer un SmarTimer

Informācija par tīrīšanas spiedienu: Rokturis

vibrē, lai brīdinātu lietotāju

Režīmi

3 intensitātes pakāpes: Augsta, Vidēja, Zema

Tīrīšana: Kvalitatīvai tīrīšanai ikdienā

Deep Clean+: Atsvaidzinošai un rūpīgai

tīrīšanai

Smaganu veselība: Pievēršot īpašu uzmanību

dzerokļiem

Balināšana+: Virsmas plankumu noņemšanai

Smart sensoru tehnoloģija

BrushSync uzgaļa nomaiņas atgādinājums:

Vienmēr ziniet pareizo, uzgaļa nomaiņas brīdi

Spiediena sensors: Brīdina, ja tīrot tiek lietots

pārmērīgs spiediens

BrushSync tehnoloģija: Savieno viedo zobu

birstes rokturi, ar viedo zobu birstes uzgali

BrushSync savienošanas funkcija

A3 Premium All-in-One: Savienojas pārī

Clean režīmā

* salīdzinot ar parasto zobu suku.

* *salīdzinot A3 zobu birstes uzgali ar manuālu zobu birsti.

* **salīdzinot ar parasto zobu suku; laboratorijas pētījumi;

faktiskie rezultāti var atšķirties.

* ***Katru dienu divas reizes tīrot zobus divas minūtes.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑03‑21

Versija: 3.3.1

EAN: 87 20689 02905 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

